
Id: WPWGN-LSBMN-WMEVX-UJSCF-VPPEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/69/2011
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz.U. 
z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm./, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późn.zm./, 
Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zwalnia się od podaktu od nieruchomości: 

1. budynki i grunty lub ich części: 

a) zajęte na potrzeby działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

b) wykorzystywane do prowadzenia działalności w zakresie rozwoju sportu i kultury fizycznej, 

c) zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, 

d) wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej, 

e) budynki pozostałe lub ich części, 

2. budynki i grunty lub ich części oraz budowle zajęte na działalność w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

§ 2. 
Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr II/18/02 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 
zwolnień z podaktu od nieruchomości. 

§ 5. 
Uchwała w chodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kocmyrzów-

Luborzyca 

Małgorzata Doniec


